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VBET Перша ліга
2025/26 6-й тур, Матч №41

Четвер, 11.09.2025, 16:00, СКІФ, Львів. 19°C. Глядачі: 300

«Фенікс-Маріуполь» Маріуполь

1 : 0

«Лівий Берег» Київ

1 Жупанський Віталій
39 Балан Денис
32 Петько Сергій (К)
14 Білий Роман
66 Мельник Олександр
8 Панчишин Орест
10 Гагун Роман
90 Богданов Андрій
29 Ременяк Артур
9 Нич Назарій
33 Сидоренко Владислав

Запасні
55 Задерейко Антон
25 Горін Віталій
84 Кусий Андрій
77 Ковалюк Роман
44 Корешков Валентин
19 Вільховий Андрій
16 Радченко Максим
91 Залога Мар'ян
7 Непейпієв Руслан
21 Ткачук Андрій
17 Янчак Вадим
11 Буряк Руслан

Тренер
Журавчак Володимир

12 Жмурко Роман
4 Чуєв Богдан
44 Банада Євген
5 Самар Валерій
6 Сідней
18 Дедух Руслан (К)
9 Гунічев Єгор
52 Криворучко Олег
17 Воробчак Назарій
7 Шастал Дмитро
21 Сухоручко Даниїл

Запасні
1 Механів Максим
19 Сизонюк Єгор
97 Якимів Андрій
90 Осей Бонсу Ніколас
11 Галоян Сімон
96 Синиця Олег
25 Косовський Сергій
29 Венделл
10 Різник Андрій

Тренер
Гаврюшов Андрій

Арбітр:
Запрутняк Вадим
Асистент 1:
Близнюк Микола
Асистент 2:
Каморніков Дмитро
4-й арбітр:
Козак Тарас
Спостерігач арбітражу:
Суряк Юрій
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VBET Перша ліга, 2025/26, 6-й тур, Матч №41
Четвер, 11.09.2025, 16:00, СКІФ, Львів. 19°C. Глядачі: 300

«Фенікс-Маріуполь» Маріуполь 1 : 0 «Лівий Берег» Київ
33 Сидоренко Владислав 28'

9 Нич Назарій
11 Буряк Руслан 46'

11 Буряк Руслан 59'

59' 18 Дедух Руслан

32 Петько Сергій
84 Кусий Андрій 60'

33 Сидоренко Владислав
17 Янчак Вадим 60'

66' 9 Гунічев Єгор
10 Різник Андрій

66' 17 Воробчак Назарій
11 Галоян Сімон

66' 7 Шастал Дмитро
96 Синиця Олег

68' 52 Криворучко Олег

76' 18 Дедух Руслан

66 Мельник Олександр 77'

79' 21 Сухоручко Даниїл
29 Венделл

66 Мельник Олександр
91 Залога Мар'ян 83'

90 Богданов Андрій
16 Радченко Максим 92'

93' 6 Сідней

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


